
aiattt ttaata.,'t1t
:ralar,rar;
taral:tat:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Jméno stud €nta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplom01é práce:

Hodnotitel _ opon€ntI

Podnik _ íirma:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok20r3/20r4

Lucie Sedláková

Podniková ekonomika a management

Finanční analýza a její doporučení pro rozhodováDí
podniku

Ing' Tomáš Ťoupal, Ph.D'

Západočeská univerzita v P|zni

KŤitéria hodnocení: (l nejlepší' .l nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů pláce
B) Metodick) postup rypracovdni práce
c) Teoretický základ práce (íešeršní část)
D) Clenění ptáce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Fomání zpracoviáÍí pláce
G) Přesnost Íbmulací a práce s odbomým jazykem
Ť{) Práce s odbornou literatulou (nonny' citace)
I) Práce se zahraniční litcratulol.L Í[oveň soul]n1u v cizímjazyce
o Ce]ko\'ý postup řešenía práce s infonnace1ni
K) ZávěÍy práce ajejich folmulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (pro teodi. pro praxi)
N) Piístup autora k řešení prob]ematiky práce
o) Celkor..,l' dojern z práce

Navrlruji klasitikovat diplomovou práci klasifikačním stupněn:l vetmi dobře

stručnózdůvodnění Íavrhovaného klasiÍikačního stupně:?

studentka splnila zadání svó pr.áce v piedepsaném rozsahu. v pláci jsou prezentovány infomace z
dostatečného rozsahu litelatury' potiebné k qpraco\'á1í praktické i aíalýické části diplomovó práce'
\'e ktelé se zabývďa liíanční analýzou a náslcdnérn doporučení společnosti LeiÍheit s'r.o.
Za k1acnó stťánk'v p|áce lze považovat Í.akt. že došlo k přehledné jnterprctaci a následné aplikaci nejen
teoretických poznatků, a1e zejména lozsáhlélro souboru in1brmací získaných z r,ýročrrích zpláv a textů
ll1iuisteťst\'a pťúmYslu a obchodu'
\3llpak Za zápomé strálrk;r práce lze vyknout podpdltrrěnré zpťacová1í dané problematiky, zejména
p..dpr'uměmá gralická interyIetace získaných dat' pŤel(lcpy' fom1áty a absence označení j edrrotlivýclr

1231N
xtrtr!!
!x!!!
!Xtr!!
XND!!
!xtr!!
!!x!!
!x!!!
!!x!!
x!n!!
!xtr!!
!xn!!
!xn!!
!x!!!
X!D!!
nx!!!



p, ;*:31!:x"'''"' FAKULTA EKoNourcxÁ
Katedra KFU

vzolců včetně na ně chybějících odkazů i citací. Dále by byl vhodný méně obsrit ý popis jedÍotli\.ých
číselných výsledků (často obsahující nejasné či matematicky nevhodné a nesrnyslné formulace) a
naopak by zde neuškodila hlubší analýza včetně komentářů k získan]fon výsledkrim (udrílosti
v podnikq popřipadě obecně v podnikatelském prostředí), detailrrější Íozbor použitých banfuotních a
bonitrrích modelů a obsríhlej ší návrhy možných řešení. Vzhledem k Iýše uvedenému nalŤhuji hodnotit
práci sfuoněm ve1mi dobře.

otázky a připomínlT k bližšímu rTsvětlení při obba.iobě:r

1 . Diskutujte vhodnost uvedených bankotnich modelů v české republice.

2. Popište základní úazatele rentability RoA, RoE, RoS, RoC a saučně áod!o|.te áskané Úsledky
pro daný podnik'

V Pizni, dne 11.1.2014

Metodické poznánky:

' ozračte výsled€k kontro]y plagiátorýví, který jst€ zadaya do Poríálu ZČU a odůvodněte niž€ při ďůVodÉni
klasifrkačního sfuptrě.

. Kliknutím na pole \,ybe!te poŽadovaný kvalifikační stupeň'
' siručně Zdůvodněte nawhovaný klasjfikačnÍ stupeň, odůVodněDí zpracujte v rozsahu 5 - l0 věL'otázky a přjpomÍnky kb]ižšínru vysvětleni při obhajobě dvě aŽ tři otázlry.

Posudek odevzdejte vytišíěný oboustranně na seketa|iát KFU' FEK ZČU nejpozději do 15. 1. 2014- Posudek musi bý
opatř€n vlastIoručním podpisem modře (pfo roz€zrání originálu)'


